И.о. ректора НИУ «БелГУ»

Карловской Е.А.

студента (-ки) 4 курса

заочной формы обучения

педагогического института

направления подготовки/специальности

44.03.05 Педагогическон образование,

профили История и обществознание
(код и Наименование)

группы 02031702

_Ивановой Юлии Дмитриевны
(Фамилия И. О. в родительном падеже)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить мне проходить производственную педагогическую

практику с 01.06.2021 по 11.06.2021 по моему месту трудовой деятельности

Белгородская обл., г.Валуйки, ул.Песчаная, д.23

в МБОУ «СОШ № 3» г. Валуйки Белгородской области

на основании договора о практической подготовке обучающегося при проведении

практики от 25.04.2021 №312/1.

Проезд к месту прохождения практики и обратно, а также дополнительные

расходы, связанные с проживанием, за каждый день практики, включая

нахождение в пути к месту прохождения практики и обратно, будут

производиться за мой счет.

_15.05.2021__    ______________                /__Иванова Ю.Д.___/
        дата                                                    подпись                                                Фамилия И.О.

Согласовано:

_Зав.кафедрой всеобщей истории__     _____________ /___Петров И.Д.___/
                  должность                                              подпись                        Фамилия И.О.

__15.05.2021___
                дата